## سه شنبه 15 مرداد 1392 - 28 رمضان 1434 - 6 آگوست 2013

شهادت سرلشگر خلبان «عباس بابائی» معاون عملیاتی نیروی هوایی ارتش (1366 ش) ...

15 مرداد - 28 رمضان 6 آگوست

15 مرداد در دفاع مقدس

\* شهادت سرلشگر خلبان &#171;عباس بابائی» معاون عملیاتی نیروی هوایی ارتش (1366 ش)

اشاره:

نقل است که پس از فوت سلطان‌الواعظین؛ حجت‌الاسلام والمسلمین حائری تهرانی، مرحوم ثقة‌الاسلام حاج سیدجواد سده‌دهی را که از منبری‌های برجسته تهران بوده در خواب می‌بیند که در باغ بسیار بزرگی با وضع بسیار خوشی است، می‌پرسد: آقای سده‌دهی چطور می‌گوید: بسیار خوبم و از وقتی که آقای سلطان‌الواعظین آمده است به هرکدام از ما یک درجه داده‌اند.

\* درگذشت مالک دیلمی، خوشنویس (941ق)

اشاره:

مولانا مالک دیلمی (۹۲۴-۹۶۹ ق.ه/۱۵۱۸-۱۵۶۲ م) از کاتبان و خوشنویسان اهل فیلوآگوش قزوین در قرن دهم هجری است. او از خوشنویسان و نستعلیق‌نویسان زبردست به‌شمار می‌آید که خطوط جلی و خفی (درشت و ریز) را با مهارت و به درستی می‌نوشت. کتیبه‌های عمارت چهل ستون از آثار اوست.

\* درگذشت &#171؛ابو معشر بلخی» محدث و منجم (272 ق)

اشاره: